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 1
 1999ALBERICO Alexandre  21.650  16.350  17.550  18.900  19.700  19.950

 114.100

LA SEREINE DE MONTLUEL

MONTLUEL

Jury D:

Jury E:

 19.950 19.700 18.950 17.550 16.350 21.650

 12.70

 8.75

 11.00

 6.35

 9.20

 8.35

 10.00

 8.95

 11.00

 8.70

 13.00

 7.95

Œ
 114.150

Pena :
-1.00 -1.00

Bonif :
 0.20

•
 16.350  18.850

 11.00

 6.35

 9.20

 9.65

Jury D:

Jury E:

 35.200

-1.00
Pena :

 2
 1999POCHON Antoine  20.450  18.600  16.700  20.400  19.500  18.400

 114.050

Saint Nazaire Omnisports

ST NAZAIRE

Jury D:

Jury E:

 18.400 19.500 21.600 16.700 18.600 20.450

 12.50

 7.85

 11.00

 7.60

 11.00

 6.70

 12.40

 9.20

 11.00

 8.50

 13.00

 6.40

Œ
 115.250

Pena :
-1.00 -1.00

Bonif :
 0.10

•
 18.600  19.200

 11.00

 7.60

 10.00

 9.20

Jury D:

Jury E:

 37.800

 3
 1999PARASME Kilian  19.650  19.850  18.350  20.175  17.050  18.300

 113.375

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN

ISTRES

Jury D:

Jury E:

 18.300 17.050 21.550 18.350 19.850 19.650

 12.50

 7.95

 11.00

 8.85

 11.00

 7.35

 12.40

 9.15

 11.00

 7.05

 11.00

 7.30

Œ
 114.750

Pena :
-1.00 -1.00

Bonif :
 0.20

•
 19.850  18.800

 11.00

 8.85

 10.00

 8.80

Jury D:

Jury E:

 38.650

 4
 1999JEAN FRANCOIS Alexis  18.400  16.450  19.500  18.750  18.900  18.850

 110.850

CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS

AVION

Jury D:

Jury E:

 18.850 18.900 19.100 19.500 16.450 18.400

 12.70

 6.70

 11.00

 6.45

 11.00

 8.50

 10.00

 9.10

 11.00

 7.90

 11.00

 7.85

Œ
 111.200

Pena :
-1.00 -1.00

•
 16.450  18.400

 11.00

 6.45

 9.20

 9.20

Jury D:

Jury E:

 34.850

-1.00
Pena :

 5
 1999SERRET Baptiste  15.450  16.850  18.700  18.925  19.450  19.300

 108.675

ASSOCIATION GYMNIQUE DE 

LATTES-MAURIN

MAURIN

Jury D:

Jury E:

 19.300 19.450 19.450 18.700 16.850 15.450

 10.20

 6.35

 11.00

 5.85

 13.00

 6.70

 10.00

 9.45

 11.80

 7.65

 11.00

 8.30

Œ
 109.200

Pena :
-1.10 -1.00

•
 16.850  18.400

 11.00

 5.85

 9.20

 9.20

Jury D:

Jury E:

 35.250
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 6
 1999VALENTIN Leo  19.550  16.450  16.350  19.000  19.450  16.700

 107.500

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

NOISY LE GRAND

Jury D:

Jury E:

 16.700 19.450 19.200 16.350 17.050 19.550

 12.50

 7.15

 8.70

 8.35

 9.20

 7.15

 10.00

 9.20

 11.00

 8.45

 8.70

 8.00

Œ
 108.300

Pena :
-0.10

•
 15.850  18.800

 8.00

 7.85

 9.20

 9.60

Jury D:

Jury E:

 34.650

 7
 1999KUENTZ Axel  14.200  16.450  18.000  18.525  18.800  18.850

 104.825

ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN

ISTRES

Jury D:

Jury E:

 18.850 18.800 18.900 18.000 16.450 14.200

 10.50

 5.70

 11.00

 6.45

 11.00

 7.00

 10.00

 8.90

 11.00

 7.80

 11.00

 7.85

Œ
 105.200

Pena :
-2.00 -1.00

•
 16.450  18.150

 11.00

 6.45

 9.20

 8.95

Jury D:

Jury E:

 34.600

-1.00
Pena :

 8
 1999PAMBIANCHI Lorenzo  18.150  15.350  18.100  18.925  17.450  16.500

 104.475

LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC

NOISY LE SEC

Jury D:

Jury E:

 16.500 17.450 19.200 18.100 15.650 18.150

 12.50

 5.65

 8.00

 7.65

 9.20

 8.90

 10.00

 9.20

 11.00

 6.45

 8.70

 7.80

Œ
 105.050

•
 15.050  18.650

 8.00

 7.05

 9.20

 9.45

Jury D:

Jury E:

 33.700

 9
 1999CARVALHO Kevin  16.950  14.675  14.850  19.025  19.050  19.800

 104.350

ALLIANCE ELAN GYMNIQUE MONTCEAU 

MONTCELL

MONTCEAU LES MINES

Jury D:

Jury E:

 19.800 19.050 19.150 14.850 13.700 16.950

 12.60

 5.35

 8.30

 6.40

 8.30

 7.55

 10.00

 9.15

 11.00

 8.05

 13.00

 7.80

Œ
 103.500

Pena :
-1.00 -1.00 -1.00 -1.00

•
 15.650  18.900

 8.30

 7.35

 9.20

 9.70

Jury D:

Jury E:

 34.550

 10
 1999ZIGHED Ismael  17.800  15.950  16.900  18.525  16.250  17.700

 103.125

LYON GYMNASTE

LYON

Jury D:

Jury E:

 17.700 16.250 18.600 16.900 16.000 17.800

 10.60

 7.20

 8.30

 7.70

 8.70

 8.20

 10.00

 8.60

 8.00

 8.25

 9.20

 8.50

Œ
 103.250

•
 15.900  18.450

 8.00

 7.90

 9.20

 9.25

Jury D:

Jury E:

 34.350
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 11
 1999GUERRINI Simon  14.450  15.250  16.900  18.750  18.900  18.750

 103.000

LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE 

MADELE

LA MADELEINE

Jury D:

Jury E:

 18.750 18.900 19.100 16.900 16.450 14.450

 10.70

 5.75

 8.30

 8.15

 8.70

 8.20

 10.00

 9.10

 11.00

 7.90

 11.00

 7.75

Œ
 104.550

Pena :
-2.00

•
 14.050  18.400

 8.00

 6.05

 9.20

 9.20

Jury D:

Jury E:

 32.450

 12
 1999CHAUMEIL Liam  15.300  17.400  13.650  18.525  18.500  18.700

 102.075

MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM

WITTENHEIM

Jury D:

Jury E:

 18.700 18.500 18.050 13.650 17.400 15.300

 10.00

 6.30

 11.00

 6.40

 13.00

 4.65

 9.20

 9.15

 11.00

 7.50

 11.00

 7.70

Œ
 101.600

Pena :
-1.00 -4.00 -0.30

•
 17.400  19.000

 11.00

 6.40

 10.00

 9.00

Jury D:

Jury E:

 36.400

 13
 1999MAGNABOSCO Teva  13.850  15.000  17.550  17.825  16.300  19.450

 99.975

GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE

AIX EN PROVENCE

Jury D:

Jury E:

 19.450 16.300 17.500 17.550 14.300 13.850

 10.50

 5.35

 8.30

 6.00

 11.00

 6.55

 10.00

 7.50

 8.30

 8.00

 11.00

 8.45

Œ
 98.950

Pena :
-2.00

•
 15.700  18.150

 8.00

 7.70

 9.20

 8.95

Jury D:

Jury E:

 33.850

 14
 1999VACHER Antoine  14.500  12.600  18.750  18.075  13.450  15.400

 92.775

DEFENSE AMBLAINVILLE

AMBLAINVILLE

Jury D:

Jury E:

 15.400 13.450 18.250 18.750 15.200 14.500

 8.30

 6.20

 8.30

 6.90

 11.00

 7.75

 10.00

 8.35

 6.30

 8.65

 8.00

 7.40

Œ
 95.550

Pena :
-0.10 -1.50

•
 10.000  17.900

 5.20

 7.80

 9.20

 8.70

Jury D:

Jury E:

 27.900

-3.00
Pena :

 15
 1999SUTY Gregoire  16.350  14.850  15.000  18.550  14.300  11.850

 90.900

ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE

VERSAILLES

Jury D:

Jury E:

 11.850 14.300 18.400 15.000 15.800 16.350

 9.20

 7.15

 8.00

 7.80

 8.70

 6.30

 9.20

 9.20

 6.70

 7.60

 8.00

 5.85

Œ
 91.700

Pena :
-2.00

•
 13.900  18.700

 8.00

 5.90

 10.00

 8.70

Jury D:

Jury E:

 32.600
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 16
 1999REBIERE Valentin  17.600  11.900  13.900  18.525  12.400  15.850

 90.175

ENTENTE GYMNIQUE

PIERRELATTE

Jury D:

Jury E:

 15.850 12.400 18.200 13.900 14.500 17.600

 12.00

 6.60

 8.00

 6.50

 8.30

 6.60

 9.20

 9.10

 6.30

 7.60

 8.30

 7.55

Œ
 92.450

Pena :
-1.00 -1.00 -0.10 -1.50

•
 9.300  18.850

 5.20

 7.10

 10.00

 8.85

Jury D:

Jury E:

 28.150

-3.00
Pena :

 17
 1999LEGRAND Virgil  14.300  11.300  10.450  18.375  12.350  13.100

 79.875

LA SOTTEVILLAISE

SOTTEVILLE

Jury D:

Jury E:

 13.100 12.350 19.100 10.450 15.050 14.300

 10.40

 5.90

 8.00

 7.05

 11.00

 5.45

 10.00

 9.10

 6.70

 7.15

 6.00

 8.60

Œ
 84.350

Pena :
-2.00 -6.00 -1.50 -1.50

•
 7.550  17.650

 8.00

 3.55

 9.20

 8.45

Jury D:

Jury E:

 25.200

-4.00
Pena :
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